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Przeżywamy miesiąc, w którym w sposób szczególny wzywamy orędownictwa Matki Bożej.1.
Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych na nabożeństwo majowe. Odprawiamy je codziennie o
godz. 17.30.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy do2.
dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
W poniedziałek – 3 maja przypada uroczystość NMP Królowej Polski, głównej Patronki3.
naszej  Ojczyzny.  Msze św.  odprawimy o godz.  7.30;  9,30;  11.00 i  18.00.  Zapraszamy na
wspólną modlitwę.  Tego dnia obchodzimy także piątą rocznicę śmierci  Ks.  Abp Tadeusza
Gocłowskiego. Pamiętajmy o zmarłym w naszych modlitwach.
W kalendarzu liturgicznym wspominamy w tym tygodniu:4.

- we wtorek, 4 maja, św. Floriana patrona strażaków
- w sobotę, 8 maja, Św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski

Od wtorku rozpoczynają się egzaminy maturalne. Wszystkim maturzystom życzymy światła5.
Ducha świętego w czasie zdawania matury.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Adorację Najświętszego Sakramentu o g. 15.006.
rozpoczniemy Koronką do Miłosierdzia Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30.
Podczas adoracji okazja do spowiedzi św. od godz. 17.00.
Z racji pierwszego piątku Msza św. z nabożeństwem wynagradzającym o 18.00. Spowiedź7.
rano przed Mszą św. oraz od 17.00 do 18.00.
Wszystkim solenizantom tego tygodnia a szczególnie panu Stanisławowi naszemu organiście8.
składamy najserdeczniejsze życzenia imieninowe i  życzymy wielu łask Bożych oraz opieki
Matki Najświętszej i ich patronów na każdy dzień.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,9.
składamy serdeczne Bóg zapłać. Niech dobry Bóg hojnie wynagradza wrażliwość i ofiarność
waszych serc.
Ofiary złożone na tacę w przyszłą niedzielę zostaną przeznaczone na cele inwestycyjne.10.
Polecamy uwadze prasę katolicką: Gościa Niedzielnego i Niedzielę.11.
Na zakończenie  niedzielnej  Eucharystii  polećmy Bogu naszych zmarłych:  + duszpasterzy,12.
budowniczych, dobrodziejów oraz zmarłych z naszych rodzin. 
Dobry Jezu a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie!


